

**浙江华峰氨纶股份有限公司**  
**关于变更公司名称及经营范围暨修订**  
**《公司章程》的公告**

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江华峰氨纶股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年11月16日召开了第七届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于变更公司名称及经营范围暨修订<公司章程>的议案》，具体内容如下：

**一、拟变更公司名称及经营范围的说明**

为适应公司经营及业务发展需要，体现公司战略定位及发展布局，充分匹配公司的主营业务，统筹公司形象及品牌，拟将公司名称及经营范围进行变更并修订《公司章程》相关内容。新的公司名称和经营范围将更清晰阐明公司打造聚氨酯制品材料龙头企业的战略定位，反映公司未来发展方向和战略规划。拟将公司名称及经营范围进行变更，具体如下：

1. 原名称：浙江华峰氨纶股份有限公司（英文名称：Zhejiang Huafon Spandex Co., Ltd.）

拟变更为：华峰化学股份有限公司（英文名称：Huafon Chemical Co., Ltd.）

公司证券简称拟由“华峰氨纶”变更为“华峰化学”，股票代码（002064）保持不变。

2. 原经营范围：氨纶产品的加工制造、销售、技术开发（涉及许可证经营的凭许可证经营），以及代理氨纶相关设备及产品的进出口业务。

拟变更为：氨纶、聚氨酯树脂等精细化学品的生产、研发、销售；己二酸等化工产品（不含危险化学品）的生产、研发、销售；货物进出口、技术进出口(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

上述变更内容以有关审批部门最终核准为准。公司相关规章制度、证照和资质等涉及公司名称的，均一并作相应修改。

## 二、修订《公司章程》的说明

《公司章程》修订对比表

序号	修订前	修订后
第四条	公司注册名称：浙江华峰氨纶股份有限公司 英文全称：Zhejiang Huafon Spandex Co., Ltd.	公司注册名称：华峰化学股份有限公司 英文全称：Huafon Chemical Co., Ltd.
第十三条	经依法登记，公司的经营范围：氨纶产品的加工制造、销售、技术开发（涉及许可证经营的凭许可证经营），以及代理氨纶相关设备及产品的进出口业务。	经依法登记，公司的经营范围：氨纶、聚氨酯树脂等精细化学品的生产、研发、销售；己二酸等化工产品（不含危险化学品）的生产、研发、销售；货物进出口、技术进出口(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

上述变更内容以有关审批部门最终核准为准。

## 三、独立董事意见

公司此次变更名称和经营范围，是基于公司的实际情况和经营需要，变更后的公司名称和经营范围更能匹配公司主营业务，体现公司的战略定位，符合公司和全体股东的利益。相关决策程序符合有关法律法规及《公司章程》的相关规定。我们同意公司此次变更名称和经营范围，并同意将该议案提交公司股东大会审议。

浙江华峰氨纶股份有限公司董事会

2020年11月16日